

Základní škola, Jičín, Železnická 460
IČO: 70886784

NAŠE ZN.: 65/2025

VYŘIZUJE
TEL./FAF:

DATUM: 8. 4. 2025

Milan Svoboda ZESo
Soudná 36
506 01 Jičín
IČO: 11041137

Objednávka výměny světel

Objednáváme u Vás výměnu světel ve velké tělocvičně dle cenové nabídky č. N – 2025/0014 ze dne 6. 4. 2025.

Děkujeme za vyřízení.

S pozdravem

Mgr. Blanka Kalátová Lisá
ředitelka školy

Údaje pro fakturaci: název organizace: Základní škola, Jičín, Železnická 460
adresa: Železnická 460
506 01 Jičín
bankovní spojení: KB Jičín

Předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku podle § 26 zákona č. 320/2001 Sb. a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. provedena dne: 8. 4. 2025

Předběžná řídicí kontrola:

Žadatel:

Datum: 8. 4. 2025

Podpis:

Příkazce operace: Mgr. B. Kalátová Lisá

Datum: 8. 4. 2025

Podpis:

Správce rozpočtu a hlavní účetní:

Datum: 8. 4. 2025

Podpis:

Milan Svoboda - ZESO

Soudná 36, 506 01 Jičín, [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [REDACTED]

Nabídka číslo: N-2025/0014

Název: Oprava osvětlení velká tělocvična

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 0,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	20 778,00	20 778,00
2.	C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ	4 050,00	4 050,00
	CELKEM URN	24 828,00	24 828,00
B.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
3.	Dodávka zařízení (specifikace)	132 390,00	132 390,00
	CELKEM DODÁVKY	132 390,00	132 390,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	157 218,00	157 218,00

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0,00%	157 000,00 Kč	0,00 Kč	157 000,00 Kč
Celkem:	157 000,00 Kč	0,00 Kč	157 000,00 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Rozpočet je bez DPH

K rozpočtu se připočte DPH 21% = 32970Kč

Celková cena za montáž po zaokrouhlení 190 000 Kč včetně DPH.

vypracoval: Milan Svoboda

e-mail: [REDACTED]

dne: 06.04.2025

Milan Svoboda - ZESO

Soudná 36, 506 01 Jičín, tel. [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [REDACTED]

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210202001	341 01 11 - 250W SHC průmyslové stropní	225,00	18,00	ks	4 050,00
Demontáž celkem:						4 050,00 Kč
2	21020001	ekologická likvidace svítidel	100,00	18,00	ks	1 800,00
3	210202005	341 10 02 - svítidlo LED 74W GUEII 2 72 A40/W	820,00	18,00	ks	14 760,00
4	210220459	montáž lešení do 6m včetně dopravy a půjčovného	2 400,00	1,00	ks	2 400,00
5	215045321	montáž ochranné mřížky	38,00	18,00	ks	684,00
6	215045322	montáž mřížky oslnění	27,00	18,00	ks	486,00
7	215203300	flexo šňůra+kon.	36,00	18,00	ks	648,00
Montáž celkem:						20 778,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 24 828,00 Kč

Základ DPH

Základ 0,00%	24 828,00 Kč
Celkem:	24 828,00 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	1047584	A0655 Ochranná mřížka GUELL 2 14173502	705,00	18,00	ks	12 690,00
2	1047587	A0658 Mřížka oslnění GUELL 2/A 14173820	305,00	18,00	ks	5 490,00
3	1052051	Šňůra flexo Solight 2,5 m 1,5 mm2 H07RN-F3	145,00	18,00	ks	2 610,00
4	1107374	GUELL 2 72 A40/W 74W 840 94 3115125	6 200,00	18,00	ks	111 600,00
Základ 0,00% DPH:						132 390,00 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 132 390,00 Kč

Základ DPH

Základ 0,00%	132 390,00 Kč
Celkem:	132 390,00 Kč